N n/n

1.1.
1.2.

1.3.

2.1

2.2

2.3
2.4

2.5

2.6

3.1
3.2
33

3.4

Obwas nHdopmauns 06 opraHusaumnm

MapameTpbl popmbl

HanmeHoBaHWe napameTpa

HanmeHoBaHue peryampyemoro snaa AeATesIbHOCTU

TeppuTopUA OKasaHUA YCAYr MO PeryMpyembimM BUAaM AenATe/IbHOCTH

CybbeKkT Poccuiickon deaepauymm
MYHULMNANbHbINA paiioH
MyHUUMNanbHoe obpasoBaHue

[aHHble 0 peryanpyemoii opraH1saumm
dUpmeHHOe HanMeHOBaHMe PUANYECKOTO AnLa

naeHTUOUKALMOHHbBIN HoMep HanoronaaTenbwmka (MHH)

KOZ NPUYMHbI MOCTAaHOBKM Ha y4eT (KMM)
OCHOBHOW roCcyAapCTBEHHbIN PerncTpaLMoHHblit Homep (OMPH)
Aata npucsoeHuna ONPH

HauMeHOBaHWe opraHa, NpuHABLUEro peweHmne o perncrtpauunu, B
COOTBETCTBUU CO CBNOETENBCTBOM O I'OCV,CI,apCTBeHHOl\;I perncTtpaummn
B KayecTee ropnagn4eckoro anua

damunus, UM U 0TYECTBO PYKOBOAUTENA PEryIMpyemoi
opraHusauumu

[OMIKHOCTb
bamunnuma pykosoamTena
UMA PyKOBOAMTENA

OT4eCTBO pyKoBoaAUTeNA

NHdopmaymn

TpaHCNOpPTMPOBKa CTOYHbIX BoA, TexHuyecKan Boaa, NuTbesana Boaa, Tensosas
aHeprus, MNepeaaya Tens0BoMn aHepPrumn

KpacHoapcKkuii Kpai
ropog CocHoBobopCK
ropoa CocHoBo60pCK

X

O6uLecTBO C orpaHMYeHHOKN oTBecTBEHHOCTbIO "KpaeBas sHeprocbeperatowan
KomnaHua"

2466229600

246401001
1102468021787

11.05.2010

MexpanoHHas nHcnekums denepanbHoOM Hanoroso cay»k6wl N 23 no
KpacHoapckomy Kpato

leHepanbHbIM AUPEKTOP
Kapnosckum
AnekcaHap

Uropesuny



4.1

4.2

4.3

4.4

7.1

10
10.1
10.2
10.3

10.4

damnnus, UMA U 0TYECTBO PYKOBOAUTENA Peryanpyemon
opraHusaunmu

AONKHOCTb
bamunua pykosogmTens
UMA pyKoBOAMTENA

OTYECTBO pyKoBoOAUTENA

MouToBbIV aApec OpraHoB ynpasaeHUA peryanpyemoin opraHnsaumnm

AApec MecToHaxoXAeHMWs OpraHoB ynpaBaeHua peryanpyemon
opraHusauumu

KOHTaKTHble TenedoHbl peryinpyemon opraH1saumm

KOHTaKTHbIM TenepoH

[106aBUTb KOHTAKTHbIN TenedoH

OdurumnanbHbIN CalT peryampyemoit opraHnsaumnm B cetm «MIHTepHeT»

Appec 3NeKTPOHHOM NOoYTbI Peryanpyemon opraHmMsaumm
Pexxknm paboTbl

pexXunm paboTbl peryaMpyemoit opraHmMsaumm

pexum paboTbl abOHEHTCKUX OTAE/N0B

pexunm paboTbl CObITOBLIX NOAPa3AeNeHNi

pexnm paboTbl ANCNETYEPCKUX CAYKO

[obaBuTb pexum paboTsbl

MN.0. ICMONHUTENBHOIO ANPEKTOPA
NMonos
FeHHaaun

denoposBuy
660049, KpacHoAapckuit Kpai, r. KpacHoapck, np.Mwpa, a.10.

662500, KpacHoAapcKkuit Kpal, r.o. ropog CocHoBobopck, r.CocHoBobopCK, Y.
3aBopackasn, 34. 28, K.3.

X
8 (391) 257-64-00
http://kesko.kraseco24.ru/
kesko@kraseco24.ru

X

¢ 08:00 go 17:00
¢ 08:00 go 17:00
¢ 08:00 go 17:00

KpYr/0oCyTOYHO



