## Общая информация об организации

	Параметры формы		
№ п/п	Наименование параметра	Информация	
1	1 2 3		
	Наименование регулируемого вида деятельности	Транспортировка сточных вод, Техническая вода, Питьевая вода, Тепловая энергия, Передача тепловой энергии	
1	Территория оказания услуг по регулируемым видам деятельности		
1.1.	Субъект Российской Федерации	Красноярский край	
1.2.	муниципальный район	город Сосновоборск	
1.3.	муниципальное образование	город Сосновоборск	
2	Данные о регулируемой организации	X	
2.1	фирменное наименование юридического лица	Общество с ограниченной отвественностью "Краевая энергосберегающая компания"	
2.2	идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	2466229600	
2.3	код причины постановки на учет (КПП)	246401001	
2.4	основной государственный регистрационный номер (ОГРН)	1102468021787	
2.5	дата присвоения ОГРН	11.05.2010	
2.6	наименование органа, принявшего решение о регистрации, в соответствии со свидетельством о государственной регистрации в качестве юридического лица	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 23 по Красноярскому краю	
3	Фамилия, имя и отчество руководителя регулируемой организации	х	
3.1	должность	Генеральный директор	
3.2	фамилия руководителя	Карловский	
3.3	имя руководителя	Александр	
3.4	отчество руководителя	Игоревич	

4	Фамилия, имя и отчество руководителя регулируемой организации	x
4.1	должность	И.о. исполнительного директора
4.2	фамилия руководителя	Попов
4.3	имя руководителя	Геннадий
4.4	отчество руководителя	Федорович
5	Почтовый адрес органов управления регулируемой организации	660049, Красноярский край, г. Красноярск, пр.Мира, д.10.
6	Адрес местонахождения органов управления регулируемой организации	662500, Красноярский край, г.о. город Сосновоборск, г.Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 28, к.3.
7	Контактные телефоны регулируемой организации	x
7.1	контактный телефон	8 (391) 257-64-00
	Добавить контактный телефон	
8	Официальный сайт регулируемой организации в сети «Интернет»	http://kesko.kraseco24.ru/
9	Адрес электронной почты регулируемой организации	kesko@kraseco24.ru
10	Режим работы	х
10.1	режим работы регулируемой организации	с 08:00 до 17:00
10.2	режим работы абонентских отделов	с 08:00 до 17:00
10.3	режим работы сбытовых подразделений	с 08:00 до 17:00
10.4	режим работы диспетчерских служб	круглосуточно
	Добавить режим работы	